PONTIFÍCIA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SÃO PAULO

                                                      Faculdade de Ciências Médicas e da Saúde

TERMO ADITIVO

 Aditivo ao Edital - PROCESSO DE SELEÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR – FCMS - Nº

05/2022, para preenchimento de vaga.

O Diretor da Faculdade de Ciências Médicas e da Saúde torna público o seguinte ADITIVO ao

Edital de Processo Seletivo Emergencial de Professor-FCMS-Nº 05/2022 - Área de Ortopedia e

Traumatologia.

Do Cronograma do Processo Seletivo

Art. 10º. Análise do Currículo/Entrevista com o (s) candidato (s): 07/03/2022 (segunda-feira)

às 11h30 – on-line – Plataforma Teams.

Art. 11º. Publicação do resultado: 09/03/2022.

Sorocaba, 03 de março de 2022.

Prof. Dr. Godofredo Campos Borges

Diretor da Faculdade de Ciências Médicas e da Saúde-PUC/SP